PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 096/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL, para o REGISTRO DE PREÇOS POR LOTE, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E TRANSPORTE NOS MUNICÍPIOS DE CASCAVEL E CURITIBA, ESTADO DO PARANÁ, A SEREM UTILIZADOS PELOS PACIENTES EM TRATAMENTO ONCOLÓGICO ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  131/2013

Empresa: CASA DE APOIO NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA, CNPJ  nº 13.140.015/0001-05
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	2
	1
	21638
	HOSPEDAGEM (diária) na cidade de Curitiba. As diárias serão utilizadas pelos pacientes em tratamento encaminhados pela Secretaria de Saúde desta municipalidade, os quartos serão para uma pessoa, incluindo café da manhã, almoço, jantar e transporte de ida e volta dos pacientes até o local do tratamento do mesmo. Os serviços de hospedagem devem ser prestados de segunda a domingo, e serão realizados conforme necessidade, mediante solicitação e autorização da Secretaria de Saúde, Ação Social e Cidadania.
	D
	5.000,00
	37,90
	189.500,00

	TOTAL
	189.500,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  132/2013

Empresa: LETICIA WENDT & CIA LTDA – ME, CNPJ nº 15.034.567/0001-56
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	9488
	HOSPEDAGEM hospedagem (diária) no Município de Cascavel. As diárias serão utilizadas pelos pacientes em tratamento Oncológico, os quartos serão para uma pessoa, incluindo café da manhã, almoço, jantar e transporte de ida e volta dos pacientes até o local do tratamento do mesmo. Os serviços de hospedagem devem ser prestados de segunda a domingo, e serão realizados conforme necessidade, mediante solicitação e autorização da Secretaria de Saúde, Ação Social e Cidadania.
	D
	3.000,00
	39,00
	117.000,00

	TOTAL
	117.000,00

Dois Vizinhos, 13 de agosto de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]